PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

ESTADO DE SÃO PAULO

R. Amazonas, nº 84 | Vila Industrial | CEP 11609-509 | São Sebastião-SP

(12) 3892-3496 | segur@saosebastiao.sp.gov.br

EDITAL DE RESULTADO DO TESTE PSICOLÓGICO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

O Prefeito do Município de São Sebastião, nos termos da legislação vigente torna público:

O RESULTADO obtido pela candidata no teste Psicológico aplicado no dia 23/05/2025,

conforme Anexo Único deste Edital.

Para a interposição de recurso, a candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico comissao.concursogcm@gmail.com e preencher o formulário próprio

disponibilizado para o recurso neste edital e enviá-lo nos dias 27 e 28/05/2025 das 09 às

16h.

 Após esse período, não serão aceitos pedido de revisão.

São Sebastião, 26 de maio de 2025.

COMISSÃO DE CONCURSOS
Portaria nº 707/2025

PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

ESTADO DE SÃO PAULO

R. Amazonas, nº 84 | Vila Industrial | CEP 11609-509 | São Sebastião-SP

(12) 3892-3496 | segur@saosebastiao.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO – RESULTADO DO TESTE PSICOLÓGICO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

Cargo: 101- GUARDA CIVIL MUNICIPAL

Inscrição Candidato Resultado

42978 URIAN GONÇALVES DE SOUZA APTO

PREFEITURA DE SÃO SEBASTIÃO
ESTÂNCIA BALNEÁRIA

ESTADO DE SÃO PAULO

R. Amazonas, nº 84 | Vila Industrial | CEP 11609-509 | São Sebastião-SP

(12) 3892-3496 | segur@saosebastiao.sp.gov.br

FORMULÁRIO DE RECURSO

Concurso Público n” 01/2023 — Guarda Civil Municipal

À Comissão do Concurso Público

Dados do candidato:
NOME
INSCRIÇÃO
RG
CARGO
TELEFONE

  Assinale o tipo de recurso:

X RECURSO

 CONTRA O EDITAL DE ABERTURA

 CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇAO

 CONTRA O INDEFERIMENTO DA CONCORRÊNCIA NAS VAGAS RES. ÁS PESSOAS COM DEFIC IÊNCIA

 CONTRA O INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇAO DE CONDIÇAO ESPECIAL

 CONTRA GABARITO PROVISÓRIO DA PROVA OBJETIVA

 CONTRA NOTA DA PROVA OBJETIVA

 CONTRA O RESULTADO DO TESTE DE APTIDAO FISICA

 CONTRA O RESULTADO DO TESTE PSICOLÓGICO

 CONTRA O RESULTADO DO EXAME TOXICOLÓGICO

 CONTRA O RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

 CONTRA O RESULTADO DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS

 CONTRA O RESULTADO DO CURSO DE FORMAÇÃO

 CONTRA A CLASS IFICAÇAO

Justificativa do candidato — Razões do Recurso:

Preencher em letra de forma legivel ou à máquina.

São Sebastião,  ___ de  de 2025.

___________________________---------------------------------------------__

Assinatura do candidato